年　　月　　日

東北運輸局長　殿

住　　　　所
氏名又は名称
代表者名

索道技術管理者 選任・解任 届出書

索道技術管理者を鉄道事業法第３８条において準用する同法第１８条の３の規定により、選任・解任 したので、鉄道事業法施行規則第５８条の６の規定により下記のとおり届出いたします。

記

	　　　　　　 ※
索道の種類
及び方式

１．普通索道（ 交走式・固定循環式・自動循環式 ）

２．特殊索道（ 固定循環式・自動循環式・滑走式 ）
	選任年月日

　　年　　月　　日

	選任した索道技術管理者の氏名

生年月日

　　年　　月　　日生
　　　　　　　満　　　才

	　　　　　　 ※
鉄道事業法施行規則第５８条の５で定める資格要件

イ．担当する索道と同じ種類及び方式の索道の維持管理業務の経験が３年以上である者
ロ．大学等を卒業し、担当する索道と同じ種類及び方式の索道の維持管理業務の経験が２年以上である者
ハ．運輸局長に認められた者

	解任した索道技術管理者の氏 名

　　年　　月　　日

	解任理由

添 付 書 類
１．鉄道事業法施行規則第５８条の５で定める資格要件を備えることを証明する書類
　　　別添のとおり

· 「索道の種類及び方式」及び「鉄道事業法施行規則第５８条の５で定める資格要件」の欄は、該当事項を○で囲むこと。

鉄道事業法施行規則第５８条の５で定める資格要件を備えることを証明する書類

　　年　　月　　日 現　在
	　ふ り が な

男

女

　　年　　月　　日 生

 満　　才

学 　歴  ・  職 　歴  ・  索　 道　 歴

年 号

　 年

　 月

　　　　　　　　　（　学　　　　　歴　）

年 号

　 年

　 月

　　　　　　　　　（　職　　　　　歴　）

年 号

　 年

　 月

　　　　　　　　　（　索　　道　　歴　）※１

索道技術管理者解任命令の有無 ※２

　無　     有　［　　　　　　年　　月　　日　解 任　］

備　　考

※１　「索道歴」の欄は、担当する索道と同じ種類及び方式の索道の維持及び管理に関する技術上の業務の経歴について記載すること。
※２　「索道技術管理者解任命令の有無」の欄は、鉄道事業法第３８条において準用する同法第１８条の３の規定による解任命令の有無について該当事項を○で囲み、有りの場合は解任日を記入すること。
※３　運輸局長に認められた者である場合は、備考欄にその旨を記載し、認定書の写しを添付すること。